标段编号：  2501-440311-04-01-670024003001

深圳市建设工程监理招标投标

文件

标段名称： 深圳市龙华区民治街道国润电器片区城市更新项目监理服

务工程（一标段）

投标文件内容： 资格审查文件

投标人： 广东建科建设咨询有限公司

日期： 2025年03月10日

1

1.投标人《企业法人营业执照》（扫描件）

2

企业名称变更说明

我司原名称为“广东建科建设监理有限公司”，因公司经营发展需要，

现已变更为“广东建科建设咨询有限公司”。

特此说明。

后附：广东省工商行政管理局开具的核准变更登记通知书。

3

4

5

2.投标人《工程监理资质证书》（扫描件）

工程监理资质证书

6

7

3.投标人拟派出项目总监执业资格注册证书（扫描件）

项目总监执业资格注册证书

8

9

10

11

12

社保证明材料

	封面
	营业执照
	资质证书
	项目总监资质